

# *Kehitys- ja kasvatopsykologian (kehka)* erikoispsykologiopiskelijoiden siirtyminen *Lasten ja nuorten (lanu)* erikoispsykologikoulutuksen osallistujiksi

Asia on käsitelty ja hyväksytty ohjausryhmän kokouksissa 1.2 ja 14.3.2017.

## Periaatteet

Opiskelija voi siirtyä vanhasta Kehkan PsL-muotoisesta koulutuksesta uuteen Lanun erikoistumiskoulutukseen.

Kehkan puolella tulee olla suoritettu erikoistumisopinnojen kokonaisuus (KEH1). Tutkimusmenetelmäopinnoista (KEH2) tulee olla suoritettuna vähintään YHT1B, Erikoispsykologi asiantuntijana (2 op). Erikoistumisopinnot (KEH1) kootaan kokonaisuudeksi, jonka päivämääräksi merkitään se päivämäärä, jolloin viimeinen kokonaisuuteen kuulunut kurssi on suoritettu.

Lanun puolella opintosuoritusoikeus kattaa ainoastaan lopputyön (LANUC 10 op) ja sen ohjauksen (LANUB3 Lopputyöseminaari 1 op). Koulutuksen hinta määräytyy tämän 11 op mukaan (1320 €) ja se voidaan maksaa enintään kahdessa erässä.

Siirtymähakemuksia otetaan vastaan vain erikseen ilmoitettuina aikoina, ensimmäisen kerran syksyllä 2017. Tuolloin hyväksytyt opiskelijat aloittavat opintonsa 1.1.2018. Toinen mahdollisuus järjestetään myöhemmin ilmoitettavana aikana syksyllä 2018 kehkan koulutusohjelman päätyttyä.

## Siirtymishakemus

Hakemusta varten tarvitaan hyväksytty opintojen seurantalomake, johon on merkitty kehkan opintosuoritteet. Ilman tätä ei ole mahdollista hakea siirtoa. Vapaamuotoinen hakemus osoitetaan professorille ja toimitetaan sihteerille.

Dekaani tekee ehdollisen\* päätöksen opiskelijaksi ottamisesta (tai koulutusmuodon vaihtamisesta TY:ssä jo kirjoilla olevien opiskelijoiden osalta). Kaikkia hakijoita tiedotetaan tuloksesta sähköpostitse joulukuussa 2017.

\*Siirtyminen on ehdollinen, kunnes opiskelija on luopunut tutkinnonsuoritusoikeudestaan siinä yliopistossa, johon on ollut kirjoilla PsL-tutkinnon suorittamista varten. Asia tarkistetaan kotiyliopistosta.

## Aikataulu

- Tarkistuspyynnöstä on oltava yhteydessä opettajiin 1.–30.9. välisenä aikana.
- Opettajakunta antaa päätöksen suoritetuista opinnoista 24.10. mennessä.
- Hakemuksia otetaan vastaan 25.10.–15.11.2017 välisenä aikana.
- Dekaanin tekee ehdollisen päätöksen opiskelijaksi ottamisesta marraskuun loppuun mennessä.
- Kaikkia hakijoita tiedotetaan tuloksesta sähköpostitse joulukuussa 2017.